
UCHWAŁA NR XXV/256/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
dofinansowanie przebudowy skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1549B i Nr 1550B oraz drogi gminnej 

w miejscowości Klepacze

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Paragraf 1 ust. 1 uchwały Nr XXIII/219/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 24 lutego 2017 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie przebudowy 
skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1549B i Nr 1550B oraz drogi gminnej w miejscowości Klepacze 
otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu do kwoty 
nieprzekraczającej  190 000 zł  (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy) na przebudowę skrzyżowania dróg 
powiatowych Nr 1549B i Nr 1550B oraz drogi gminnej w miejscowości Klepacze.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Beata Marlena Jeżerys

Id: CA3C39C4-7613-4349-9C21-CA38E677D54B. Podpisany Strona 1




